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INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI ROZWOJU EKONOMII SPOŁECZNEJ 

W RAMACH REGIONALNEGO OŚRODKA WSPIERANIA EKONOMII SPOŁECZNEJ 2.0 

W 2019 ROKU 

 

 

W skład konsorcjum tworzącego Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 2.0 wchodzą 

następujące podmioty:  

1. Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej (Lider),  

2. Centrum Społecznego Rozwoju,  

3. Miasto Gliwice - Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych.  

 

 

FRES udzielał kompleksowego wsparcia dla PES, prowadził działania animacyjne, doradcze, 

szkoleniowe, informacyjne dla otoczenia ES oraz osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem 

społecznym. Udzielane były dotację na tworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwach społecznych oraz 

wsparcie pomostowe.  

Wszystkie działania realizowane w 2019 r. były bezpłatne dla odbiorców.  

Działania  realizowane były w biurze ROWES 2.0 w Tychach oraz innych lokalach użyczanych 

nieodpłatnie Fundacji lub w siedzibach organizacji.  

 

 

W 2019 r. zrealizowano:  

− 376 spotkań animacyjnych; 

− 849,5 godzin doradztwa ogólnego, 891,5 godz. doradztwa biznesowego, 122 godz. doradztwa 

prawnego, 41 godz. doradztwa finansowego;  

− 5 szkoleń dotyczących zagadnień: zamówienia publiczne, księgowość w PES, role i zasoby w 

organizacjach; 

− Wsparciem OWES objętych zostało 45 nowych PES; 

− 147 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem zostało objętych wsparciem OWES; 

− Zorganizowano wspólne przedsięwzięcie służące rozwojowi ekonomii społecznej w regionie – 

konferencja z udziałem przedstawicieli trzech sektorów połączona z targami podmiotów 

ekonomii społecznej; 

− Udzielono dotacji na utworzenie 80 miejsc pracy w 17 przedsiębiorstwach społecznych dla 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 
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Ponadto w 2019 r. zrealizowano następujące rezultaty: 

Rezultat Liczba 

zrealizowanych 

działań 

Liczba zorganizowanych Gali i Targów promujących ES, FIP 1 

Liczba grup inicjatywnych, które w wyniku działalności OWES wypracowały 

założenia co do utworzenia podmiotu ekonomii społecznej w ciągu roku 

12 

Liczba pakietów rozwojowych dla ekonomizujących się PES 7 

Liczba miejsc pracy powstałych w PES, utworzonych dzięki wsparciu OWES, 

w tym  

0 

- liczba miejsc pracy utworzonych w wyniku przekazania dotacji 0 

Liczba opracowanych Indywidualnych Planów Działania (IPD) 96 

Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny 

rachunek) 

0 

Liczba podmiotów objętych wsparciem u których odnotowano 5% wzrostu 

obrotów 

0 

Liczba środowisk, które w wyniku działalności OWES przystąpiły do 

wspólnej realizacji przedsięwzięcia mającego na celu rozwój ekonomii 

społecznej  

1 

Liczba grup inicjatywnych, które w wyniku działalności OWES wypracowały 

założenia co do utworzenia podmiotu ekonomii społecznej 

12 

Liczba organizacji pozarządowych prowadzących działalność odpłatną 

pożytku publicznego lub działalność gospodarczą utworzonych w wyniku 

działalności OWES 

6 

 

Wysokość wydatków na ww działania w 2019 r. to 3.891.248,70 zł 
 

 


